


入札結果　　（総合評価落札方式）
会計年度 令和元年度
契約執行方法 条件付き一般競争入札
入札方法 電子入札
入札番号 10312
件名
予定価格 23,320,000 円
調査基準価格 20,535,000 円
工期
開札日時
開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算

点
（Ａ）

入札金額（税抜）
（Ｂ）

予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

株式会社奥村建設 108.33 21,960,000 ○ 4.9331 1 決定

市道城川原豊田線側溝改良（第３工区）工事

～令和元年１２月１３日
令和元年８月２０日　午前９時３０分



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000588 -- 落札

件名

友坂地区急傾斜地崩壊防止工事

発注担当所属

契約課

業種
とび・土工・コンク
リート

2019年08月20日 09:30

1908666

予定価格 10,150,000円
工期

～2019.11.29

工事-10313

調査基準価格 8,836,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社北陸芝建 9,840,000
10,824,000

984,000





入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000268 -- 落札

2 000580 --

3 000766 --

4 000874 --

5 000377 --

6 000080 --

7 000587 --

8 000073 --

9 000008 --

件名

市道高木１０号線外測量設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 土木コンサルタント
2019年08月20日 09:30

1909066

予定価格 14,947,000円
工期

～2020.03.27

工事-10332

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社新日本コンサルタント 14,000,000
15,400,000
1,400,000

北電技術コンサルタント株式会
社

14,800,000 --

新和設計株式会社 14,800,000 --

株式会社明和 14,815,000 --

株式会社中部設計 14,850,000 --

栄光測量設計株式会社 14,900,000 --

北陸コンサルタント株式会社 14,900,000 --

株式会社碓井コンサルタント 14,930,000 --

青山測量設計株式会社 14,940,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000382 -- 落札

2 000484 --

3 000157 --

4 000722 --

5 303943 --

6 000491 --

件名

市道太郎丸布瀬１号線舗装補修工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2019年08月20日 09:30

1909148

予定価格 6,032,000円
工期

～2019.11.19

工事-10333

調査基準価格 5,233,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

辻建設株式会社 5,870,000
6,457,000
587,000

日宏建設株式会社 5,900,000 --

有限会社北宮工務店 5,920,000 --

日本海建興株式会社 6,000,000 --

株式会社吉田土建 5,950,000 --

山秀建設株式会社 5,950,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000484 -- 落札

2 000195 --

3 000014 --

4 000722 --

5 303943 --

6 000935 --

件名

市道草島東線舗装補修工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2019年08月20日 09:30

1909143

予定価格 6,027,000円
工期

～2019.11.20

工事-10334

調査基準価格 5,222,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

日宏建設株式会社 5,800,000
6,380,000
580,000

弘法工業株式会社 5,850,000 --

朝日建設株式会社 5,950,000 --

シブタ工業株式会社 6,000,000 --

株式会社吉田土建 5,980,000 --

山秀建設株式会社 5,980,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 303943 -- 落札

2 000195 --

3 000935 --

4 802294 --

5 000484 --

6 000722 --

件名

市道草島東２号線舗装補修工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2019年08月20日 09:30

1909144

予定価格 3,120,000円
工期

～2019.11.20

工事-10335

調査基準価格 2,698,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

山秀建設株式会社 3,050,000
3,355,000
305,000

弘法工業株式会社 3,070,000 --

シブタ工業株式会社 3,080,000 --

株式会社吉田土建 3,090,000 --

株式会社林土木 3,080,000 --

日宏建設株式会社 3,090,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304674 -- 落札

2 000154 --

3 000014 --

4 303943 --

5 304850 --

6 000484 --

件名

市道楡原中島１号線舗装補修工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2019年08月20日 09:30

1908792

予定価格 2,287,000円
工期

～2019.11.15

工事-10336

調査基準価格 1,988,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

宮成道路有限会社 2,200,000
2,420,000
220,000

北日本道路株式会社 2,230,000 --

朝日建設株式会社 2,240,000 --

日宏建設株式会社 2,260,000 --

山秀建設株式会社 2,250,000 --

株式会社香乃興業 2,250,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000484 -- 落札

2 000722 --

3 303943 --

4 000491 --

5 000935 --

6 802294 --

件名

市道大泉１１１号線舗装補修工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2019年08月20日 09:30

1909150

予定価格 2,124,000円
工期

～2019.11.19

工事-10337

調査基準価格 1,842,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

日宏建設株式会社 2,050,000
2,255,000
205,000

株式会社吉田土建 2,080,000 --

山秀建設株式会社 2,080,000 --

株式会社林土木 2,100,000 --

日本海建興株式会社 2,100,000 --

シブタ工業株式会社 2,100,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304674 -- 落札

2 000154 --

3 000014 --

4 303943 --

5 000484 --

6 304850 --

件名

市道岩木長附線舗装工事

発注担当所属

契約課

業種 舗装
2019年08月20日 09:30

1909031

予定価格 1,982,000円
工期

～2019.11.29

工事-10338

調査基準価格 1,720,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

宮成道路有限会社 1,920,000
2,112,000
192,000

北日本道路株式会社 1,940,000 --

朝日建設株式会社 1,950,000 --

株式会社香乃興業 1,970,000 --

山秀建設株式会社 1,950,000 --

日宏建設株式会社 1,960,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000069 -- 落札

2 000351 --

3 000183 --

4 000381 --

5 000425 --

6 000949 --

7 803398 --

8 304671 --

9 301864 --

件名

市道大手線外石張り補修工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年08月20日 09:30

1909164

予定価格 14,800,000円
工期

～2019.12.13

工事-10339

調査基準価格 12,982,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

ウエマツ建設工業株式会社 14,600,000
16,060,000
1,460,000

株式会社タニサク 14,650,000 --

有限会社黒田組 14,660,000 --

株式会社塚本事業所 14,700,000 --

株式会社富山工務所 14,700,000 --

株式会社谷口組 14,720,000 --

株式会社一樹 14,730,000 --

有限会社ホクショー 14,740,000 --

株式会社ヤベ工業 14,750,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000313 -- 落札

2 000892 --

3 303943 --

4 000536 --

5 803667 --

6 000488 --

7 000725 -- 辞退

8 302519 -- 辞退

件名

市道町村線改良工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年08月20日 09:30

1909153

予定価格 8,880,000円
工期

～2019.11.29

工事-10340

調査基準価格 7,785,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社高道建設 8,800,000
9,680,000
880,000

有限会社栄基興業 8,820,000 --

山秀建設株式会社 8,830,000 --

広井建材運輸株式会社 8,840,000 --

フジコン株式会社 8,850,000 --

株式会社カネコ -- --

有限会社ニッセツ工業 8,860,000 --

良久工業株式会社 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000935 -- 落札

2 000900 --

3 000624 --

4 000256 --

5 000529 --

6 000961 -- 辞退

件名

市道下新下冨居線改良工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年08月20日 09:30

1909154

予定価格 3,431,000円
工期

～2019.11.29

工事-10341

調査基準価格 2,989,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

シブタ工業株式会社 3,350,000
3,685,000
335,000

有限会社石田興業 3,370,000 --

株式会社松下工業 3,380,000 --

山森建設株式会社 -- --

正栄工業株式会社 3,400,000 --

日之出建設工業株式会社 3,400,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304883 -- 落札

2 304845 --

3 304656 --

4 304850 -- 辞退

5 802413 -- 辞退

6 304848 -- 辞退

件名

市道下条小泉線改良工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2019年08月20日 09:30

1909043

予定価格 1,818,000円
工期

～2019.12.06

工事-10342

調査基準価格 1,585,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社若宮建設 1,760,000
1,936,000
176,000

株式会社有岡組 1,800,000 --

株式会社朝日 1,810,000 --

有限会社小川工業 -- --

株式会社香乃興業 -- --

株式会社建伸 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 302478 -- 落札

2 000377 --

3 000080 --

4 000580 --

5 000766 --

6 000268 --

件名

旧八尾社会体育館敷地測量設計業務委託

発注担当所属

契約課

業種 土木コンサルタント
2019年08月20日 09:30

1909177

予定価格 2,531,000円
工期

～2020.03.13

工事-10344

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社三玉設計事務所 2,400,000
2,640,000
240,000

株式会社中部設計 2,480,000 --

栄光測量設計株式会社 2,500,000 --

株式会社新日本コンサルタント 2,531,000 --

北電技術コンサルタント株式会
社

2,530,000 --

新和設計株式会社 2,530,000 --


